3419 bis; Pinto, Ricerca 2013). 

16.11.1452 - 1452, 16 novembre - Nicolò V incarica l’abate di S. Maria a Cappella di riferire 

sulla vendita di alcune terre di S. Gregorio (SNSP, Pergamene 9 BB IV; Mazzoleni, Le 

pergamene …, 1973 p.17). 
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28.5.1453 - Die 28 maii, prima indictione, anno a nativitate Domini 1453. Rex Alfonsus 

assensum prestat super Capitulis matrimonialibus insertis inter Ioannellam Braidam filiam 

Rogerii de Braida baronis Moliterni ac sororem Odonis de Braida et nobilem iuvenem 

Principallum Malleum de Caputacio fratrem. Razoppi Mallei de Caputacio iuris periti, et fuit 

ei constituta et promissa dos unciarum 60 cum pacto quod si decesserint ipsi de Braida absque 

filiis masculis promittunt dicte Ioannellae alias uncias 40 et si recuperaverit dictus Oddo dotes 

Ciccarellae eius matris a Mattheo de Porta Barone Sancti Mauri in Basilicata dare ei partem. 

Actum per notarium Zottam de Granasio de Montesano. Num. 317 (Pilone, Il diplomatico ..., 

1989 p.139). 

- … Num.° 317 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 54v; Pinto, Ricerca 2011). 

7.7.1453 - Fascic.o 15.° Num.ro 20.° In nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio … Die septimo mensis 

Julij prime inditionis Neapoli … accersitis ad domum habitationis magnifice mulieris domine 

Lucrecie Guindacie de Neapoli uxoris nobilis viri Magij Brancacij da Neapoli … invenimus 

dictam Lucreciam in quadam camera dicte domus in qua invenimus ipsam in lecto jacentem 

infirmam corpore, sanam tamen mente, et in recta sua bona memoria. Et volens ipsa Lucrecia 

de bonis suis disponere … condidit testamentum … instituit, et fecit haeredes suos universales 

Petrum Brancacium, ac sorores ipsius Petri … et instituit quod corpus suum sepelliri, quando 

mori contingerit in cappella illorum de Guindacijs site intus Ecclesiam S. Restitute de 

Neapoli. Item legavit dicta testatrix eidem Ecclesie S. Restitute … pro sepoltura tarenos sex. 

Item dicta testatrix legavit capelle Sancti Belardini site, et posite in Ecclesia Sancte Marie de 

Nova de Neapoli … Item dicta testatrix legavit domine Lojsie Guindacie sorori sue uncias 

duas de carlenis argenti. Item dicta testatrix legavit prò quoddam voto facto per eam in 

Ecclesia Sancte Marie de lo Succurso elemosinaliter prò una missa … Item dicta testatrix 

legavit Monasterio Sancti Ligorij prò duabus psalterijs dicendis per apodixam, et Moniales 

ipsius Monasterij prò anima sua dicte testatricis pecuniam necessariam. Item dicta testatrix 

legavit fratancie dicti Monasterij Sancti Ligorij tarenos decem prò anima sua … statuit 

executores … nobiles viros Iohannem Guindacium Patrem suum, Magium virum suum, d.na 

Lojsia sorem suam, et Leonardum Crispanum patruum suorum, ac d.na Cabella Brancacia 

dicta doligola … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

7.7.1454 - Fascic.o 14.° Num.ro 18.° In Nomine D.ni nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto ... Die septimo mensis 

Iulij secunde Inditionis Neapoli … accersitis ad Venerabile monasterium Sancti Ligorij de 

Neapoli … constitutis, et congregatis coram nobis in unum in choro Ecclesie dicti Monasterij 

ad sonum campanelle … D.na Margarita Caraczula Abba, D.na Cubella Caraczula, D.na 

Maria Passarella, D.na Clarella Minutula, D.na Cubelluccia Caraczula, D.na Viritella 

Minutula, D.na Catharina Spinella, D.na Iudicta Capice, D.na Ciccarella Guindacia, D.na 

Perna Pisce, D.na Lugrecia Caraczula, et D.na Marella de Aversana Monialibus … ex parte 

una. Et Magistro Leonello Guarracino de Neapoli Menescalco … ex parte altera … Prefate 

Domina Abba … habere … quandam domum rujnosam sitam, et positam in civitate Neapolis 

in loco ubi dicitur lo Fosso de Capuana, justa domos V.lis Sancti Iohannis ad Carbonetum 

ordinis heremitarum Sancti Augustini prope Neapoli, justa viam puplicam, et viam vicinalem, 

et alios confines … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

6.6.1456 - Fascic.o 14.° Num.ro 4.° In nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à 

nativitate eiusdem Millesimo quatricentesimo sexagesimo quinto … Die septimo mensis 

Ianuarij tertie decime Inditionis Neapoli … olim sub anno domini Millesimo quatricentesimo 

sexagesimo die vicesimo sexto mensis Aprilis octave Inditionis in Castronovo dicte Civitatis 
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Neapoli … Quod predicto die … nostram presenciam Venerabiles Moniales domina Maria 

Figliomarina, Domina clarella Minutula, et Domina Ciccharella Guindacia Moniales ut 

dixerunt Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij de Neapoli asseruerunt coram nobis olim 

quoddam Instrumentum … factum per dictum condam Notarium Bucium de quadam 

vendicione quarumdam domorum vendituram per Franciscam Nectam de Neapoli … 

infrascriptis Venerabilibs Monialibus nomine, et pro parte dicti Monasterij Sancti Ligorij … 

invenimus in quodam Prothocollo ipsius condam Notarij Bucij scriptum in anno Domini